
宮放技発 24-07-08 

2025年2月17日  

会  員  各  位 

一般社団法人 宮崎県放射線技師会 

会  長   蕪  俊 二    

                       

黒潮会第 110 回ゴルフコンペのお知らせ 

 

会員各位には日頃より技師会活動に御協力戴き感謝申し上げます。 

黒潮会第 110回ゴルフコンペを下記のとおり開催いたします。 

是非、沢山のゴルファーにお集まりいただき、大いに盛り上げていただきたいと委員一同願っ

ております。大変お忙しい中とは存じますが、宜しくお願い申し上げます。 

記 

日  時：2025年 4月 19日（土） 

7：07 尾鈴スタート 12名（4名×3組） 

最少催行人数 6名 

場  所：宮崎国際ゴルフクラブ 

プレー代：9,700円（スループレー方式：昼食無し） 

参 加 費：1,000円 

申込方法：会員番号・施設名・氏名・連絡先（連絡の付きやすい電話番号） 

を明記の上、メールにてお申し込みください。 

同組でのプレー希望がある際は合わせてご連絡ください。 

なお、技師会誌への優勝コメントの掲載はありません。 

【Mail】 mart_kousei@miyazaki-rt.jp 

申込締切：2025年 3月 28日（金） 

お問い合わせ先：県立宮延岡病院 放射線科 酒匂剛志 

0982-32-6181（内線 2157） 

以上 

一般社団法人 宮崎県放射線技師会 企画調整委員 


